
22/01/2024 08:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/454BB0F7/03AFcWeA5lLlltzEV3uNBQ2S83h64Sa16SvgLhCkFA1SEWEnoilS7udu20EX72_7… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0078/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0078/2023
OBJETO:AQUISIÇÃO DE EPIS, MATERIAL DE HIGIENE
E LIMPEZA.
 
EMPRESA CONTRATADA:
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME- Bom Princípio - RS
Contratonº 0189/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 03- R$ 5,60;(valor unitário);
Item: 15- R$ 1,98;(valor unitário).
Valor total: R$ 310,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - ME-
Tramandaí - RS
Contratonº 0190/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 05- R$ 45,00;(valor unitário);
Item: 07- R$ 49,90;(valor unitário).
Valor total: R$ 3.894,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA- Tramandaí - RS
Contratonº 0191/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 09- R$ 5,85;(valor unitário).
Valor total: R$ 585,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
GAÚCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA- Portão - RS
Contratonº 0192/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 08- R$ 19,00;(valor unitário).
Valor total: R$ 760,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA- Canoas
- RS
Contrato nº 0193/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 02- R$ 14,30;(valor unitário).
Valor total: R$ 572,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
MEDICENTRO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS-LTDA -
EPP- Santa Maria- RS
Contrato nº 0194/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 01- R$ 4,00;(valor unitário);
Item: 04- R$ 11,00;(valor unitário);
Item: 13- R$ 3,00;(valor unitário).
Valor total: R$ 2.020,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023. 
 
EMPRESA CONTRATADA:
POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA- Cachoeirinha- RS
Contrato nº 0195/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 14- R$ 2,12;(valor unitário);
Item: 16- R$ 2,64;(valor unitário);
Item: 18- R$ 3,74;(valor unitário). 
Valor total: R$ 1.513,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- Caxias do Sul -
RS
Contrato nº 0196/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 10- R$ 0,99;(valor unitário);
Item: 11- R$ 0,99;(valor unitário);
Item: 12- R$ 1,70;(valor unitário);



22/01/2024 08:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/454BB0F7/03AFcWeA5lLlltzEV3uNBQ2S83h64Sa16SvgLhCkFA1SEWEnoilS7udu20EX72_7… 2/2

Item: 17- R$ 2,35;(valor unitário); 
Valor total: R$ 1.393,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
WE COMÉRCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMÉSTICAS EIRELI - ME- Santo Antônio da Patrulha - RS
Contrato nº 0197/2023(vigência até 30/06/2024)
Item: 06- R$ 33,00;(valor unitário);
Item: 19- R$ 2,00;(valor unitário);
Item: 20- R$ 8,00;(valor unitário). 
Valor total: R$ 3.250,00
Data de assinatura: 04 de dezembro de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
 

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:454BB0F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/01/2024. Edição 3743
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


